põhimäärus“ § 6 punkt 5 alusel ja energeetika ja keskkonnaministri ning taristuministri 09.01.2026 

käskkirja 1-2/26/9 „Kliimaministeeriumi valitsemisala raamatupidamise sise-eeskirja 

kinnitamine“ punkt 6.7.8 alusel: 

1. Tunnistan lootusetuks ja kannan maha ebatõenäoliselt laekuvad nõuded summas 15 861,88 

eurot (viisteist tuhat kaheksasada kuuskümmend üks eurot ja 88 senti). 

2. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete lootusetuks tunnistamise ja mahakandmise akt kinnitatakse 

käskkirja lisana. 

Käesolevat haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates 

vaide esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud